
Nové Dvory
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.447599N, 14.179406E

Nadmořská výška: 159 m n. m. První pís. zmínka: 1451 (573 let) Katastrální výměra: 722 ha

Počet obyvatel: 384 PSČ: 413 01

Adresa URL: www.nove-dvory.cz

Počet obyvatel obce Nové Dvory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 171 27 160 384

Historie počtu obyvatel obce Nové Dvory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 171 27 160 -2 384
1.1.2023 28 170 25 163 -1 386
1.1.2022 28 169 26 164 -9 387
1.1.2021 33 171 25 167 -5 396
1.1.2020 33 175 26 167 4 401
1.1.2019 33 177 22 165 -4 397
1.1.2018 36 175 23 167 -7 401
1.1.2017 37 176 22 173 1 408
1.1.2016 35 175 25 172 1 407
1.1.2015 35 175 24 172 -9 406
1.1.2014 38 180 26 171 5 415
1.1.2013 36 173 27 174 410

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8403/nove-dvory/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 18:32:36


